
JID: PCR05ETRfo97105865 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 
 
Územní odbor 
Dopravní inspektorát 

  

 
 

 
Balbínova 24 
506 01 Jičín 
 
 
Tel.: 974 533 250 
Fax:  
Email:  
ID DS: urnai6d 

 380.4210.97105865 

 

Č. j.  KRPH-74784-2/ČJ-2018-050406 Jičín 27. srpna 2018 
Počet stran: 2 
 

 
Obecní úřad 
Holovousy 39 
Hořice 
508 01 

 

 
 
Stanovisko k akci Slavnosti  holovouských malináčů 2018 
 
 
 
     Policie ČR, Územní odbor Jičín, dopravní inspektorát, jako orgán státní správy ve 
věcech bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích, ve smyslu ust. § 1  
zákona č. 12/1997 Sb. o bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích, 
s odkazem na ust. § 124 odst. 9 písm. e) zák. č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních 
komunikacích v platném znění, vydává na podkladě Vaší žádosti pro věcně a místně 
příslušný silniční správní úřad toto vyjádření ke stanovení přechodné úpravy silničního 
provozu, ve smyslu ust. § 77 odst. 2 odst. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích, vyjádření k uzavírce pozemní komunikace, a objízdné trase ve 
smyslu ust. § 24 odst. 2 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích toto 
vyjádření.  
  
     Na základě posouzení Vaší žádosti a zhodnocení dopravní situace na komunikacích v 
Chodovicích a v Holovousích souhlasíme s přechodnou úpravou silničního provozu, 
realizací úplné uzavírky silnice III. třídy 28430 a 28432 z důvodu konání akce Slavnosti 
holovouských malináčů  od 6.10. 2018 v době od 12:00 hod. do 7.10.2018 do 08:00 
hod., které budou provedeny podle přiloženého plánku. 
  
     Dále  s o u h l a s í m e  se zvláštním užíváním komunikace z důvodu konání akce 
Slavnosti holovouských malináčů  od 6.10. 2018 v době od 12:00 hod. do 7.10.2018 
do 08:00 hod., , podle § 25 zákona č. 13/1997 o pozemních komunikacích  za podmínek : 
  
    U zábran v době konání akce Slavnosti holovouských malináčů budou pořadatelé, kteří 
budou v reflexních vestách a budou náležitě poučeni a proškoleni.  
  



2 

     Dopravní značení bude za snížené viditelnosti doplněno o osvětlení pomocí 
výstražných světel S 7, dle obecných zásad pro jejich umístění a v provedení a počtech 
dle příslušných schémat Technických podmínek TP 66. 
                                                                                                                                                                                                                  
   Dopravní značení požadujeme provést v reflexním provedení, a dále v souladu se 
zákonem č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích ve znění pozdějších 
předpisů, Vyhláškou MDaS č. 294/2015 Sb.,  "Zásadami pro označování pracovních míst 
na pozemních komunikacích" (TP 66 - III. vydání).  
  
    Toto stanovisko slouží pro potřeby vydání "Stanovení dopravního značení" a povolení 
uzavírky.  
  
 Podmínky tohoto stanoviska požadujeme zahrnout do "Stanovení dopravního značení".   
  
  Dopravní inspektorát upozorňuje, že v případě vzniku v dopravně inženýrském opatření 
nepředpokládaných problémů v provozu na pozemních komunikacích, může být z jeho 
strany požadováno další doplnění, úpravy dopravního značení nebo i úpravy doby 
usměrnění silničního provozu vozidel. 
  
  
     Při dalším jednání uvádějte prosím naše číslo jednací. 
  
  
      Naše vyjádření neopravňuje k umístění dopravních značek, ale slouží pouze jako 
podklad pro následné stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních 
komunikacích příslušným silničním správním úřadem. 
  
     Naše souhlasné stanovisko neopravňuje k realizaci navrženého opatření v rámci 
zvláštního užívání pozemní komunikace, ale slouží jako podklad pro následné 
vydání povolení v dané věci příslušným silničním správním úřadem. 
  
     Naše souhlasné stanovisko neopravňuje k realizaci navržené uzavírky pozemní 
komunikace, ale slouží jako podklad pro následné vydání povolení v dané věci 
příslušným silničním správním úřadem. 
  
 
   
Vyřizuje: 
por. Lic. Miroslav Vojtíšek 
tel. 974 533 258 

  

  npor. Ing. Petr Dejmek 
   
   

podepsáno elektronicky 
  
 

  


		2018-08-27T09:54:22+0000
	Ing. Petr Dejmek
	Schvaluji




